

N&Co Aps

Østbanegade 1, 1
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er godkendt den

12/05/2018

Bo Steffan Nielsson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

N&Co Aps
Østbanegade 1, 1
2100 København Ø

e-mailadresse: bo@nielsson.dk

CVR-nr: 35027025

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Etablering af døtreselskaber, der udvikler digitale platforme og rådgiver i personlig og organisatorisk udvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 276.515 anset for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning, der kan have væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		1.515.740	1.291.498
Eksterne omkostninger		-968.385	-691.530
Bruttoresultat		547.355	599.968
Personaleomkostninger		-255.020	-164.288
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.820	-203.782
Resultat af ordinær primær drift		276.515	231.898
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		276.515	231.898
Årets resultat		276.515	231.898
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		276.515	231.898
I alt		276.515	231.898

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill			0
Immaterielle aktiver i alt			0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		987.734	630.394
Materielle aktiver i alt		987.734	630.394
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.331.769	482.500
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle aktiver i alt		1.331.769	482.500
Langfristede aktiver i alt		2.319.503	1.112.894
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		334.315	38.170
Tilgodehavender i alt		334.315	38.170
Andre værdipapirer og kapitalandele		842.279	615.401
Værdipapirer og kapitalandele i alt		842.279	615.401
Likvide beholdninger		92.240	318.391
Kortfristede aktiver i alt		1.268.834	971.962
Aktiver i alt		3.588.337	2.084.856

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		906.533	500.000
Overført resultat		276.515	237.264
Egenkapital i alt		1.263.048	817.264
Udskudt skat			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede forpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		625.000	437.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.700.289	830.092
Kortfristede forpligtelser i alt		2.325.289	1.267.592
Forpligtelser i alt		2.325.289	1.267.592
Passiver i alt		3.588.337	2.084.856